
Austrittserklärung “Triathlon Jena e.V.”

Vorname:

Name:

Strasse Nr.:

PLZ Ort:

Hiermit erkläre ich meinen Austritt aus dem Triathlon Jena e.V. zum:

       30.06.20__
       31.12.20__

(bitte nichtzutreffendes Datum streichen und Jahr des Austritts
ergänzen. Austritt zum 30.06. muss laut Satzung im Mai und Austritt

zum 31.12. im November erklärt werden.)

Mir ist bewust, dass mein Austritt mich nicht von den Beitragspflichten des laufenden Jahres entbindet.

…..................................................................................................................................
Datum Unterschrift (unter 14 Jahre der gesetzlichen Vertreter)

Austrittserklärung bitte unterschrieben und fristgerecht 
an den Vorstand des Vereins zurückgeben

Geschäftsstelle
Triathlon Jena e.V. 
c/o Dominik Driesch
Lutherstr. 106
07743 Jena

info@triajena.de
www.triajena.de
Vereins-Reg.-Nr.: VR230241
Steuer-Nr.: 161/142/21086

Bankverbindungen
Sparkasse Jena
DE85 8305 3030 0000 0727 02
Volksbank eG 
Gera Jena Rudolstadt
DE84 8309 4454 0347 2312 07

Vertretungsberechtigter 
Vorstand

Vorsitzender
Jörg Engelhardt
0176-30055656
joerg@triajena.de

Stellvertreter
Matthias Weißbrodt
0179-7942267
matthias@triajena.de

Kassenwart
Dominik Driesch
0176-63149903
dominik@triajena.de

Erweiterter
Vorstand

Stefan Hochstein
0179-7942266
stefan@triajena.de

Sportwart
Philipp Sonnenberg
0157-76832992
philipp@triajena.de

Jugendwart
Philipp Leiteritz
philipp_l@triajena.de

Pressewart
Reiner Wunderlich
0172-3451778
reiner@triajena.de
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	Geschäftsstelle

